

PLESS HOLDING ApS

Hostrupkrogen 30
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Peter Kristian Rold Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PLESS HOLDING ApS
Hostrupkrogen 30
9500 Hobro

Telefonnummer: 20453564

CVR-nr: 27413102
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og obligationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.856 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-4.436	-54
Bruttoresultat		-4.436	-54
Resultat af ordinær primær drift		-4.436	-54
Andre finansielle indtægter		580	446
Ordinært resultat før skat		-3.856	392
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.856	392
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.856	392
I alt		-3.856	392

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.397	2.098
Værdipapirer og kapitalandele i alt		67.397	2.098
Likvide beholdninger		54.333	60.988
Omsætningsaktiver i alt		121.730	60.988
Aktiver i alt		121.730	63.086

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-3.270	-61.914
Egenkapital i alt		121.730	63.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		121.730	63.086